АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________ 2017№______

	О внесении изменений в постановление № 916-п от 31.03.2016 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Соль-Илецкого городского округа на 2016–2020 годы»

В соответствии с постановлением администрации Соль-Илецкого городского округа от 26.01.2016 № 56-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Соль-Илецкий городской округ», Решением Совета депутатов №532 от 15.03.2017 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального   образования   Соль-Илецкий  городской округ от 14.11.2015  №36 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления муниципального образования Соль-Илецкий городской округ»,  в связи с изменением  структуры администрации Соль-Илецкого городского округа,постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа № 916-п от 31.03.2016 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Соль-Илецкого городского округа на 2016–2020 годы»: ответственным исполнителем муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Соль-Илецкого городского округа на 2016–2020 годы»считать организационный отдел.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу послеофициального опубликования (обнародования).

	Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ

А.А.Кузьмин

Верно
Ведущий специалист
организационного отдела

Е.В.Телушкина

[bookmark: _GoBack]Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, управление делами, юридическому отделу, управление образования, отдел культуры.

О внесении изменений в постановление № 916

-

п от

31.03.2016 «

Об утверждении муниципальной программы

«Профилактика

терроризма и экстремизма на территории

Соль

-

Илецкого городского округа на 2016

–

20

20

годы»

В соответствии с постановлением администрации Соль

-

Илецк

ого

городско

го

округ

а

от 26.01.2016 № 56

-

п «Об утверждении порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

муниципального образования Соль

-

Илецкий городской округ»,

Решением

Совета депутатов №532 от 15.03.201

7

«О внесении

изменений в решение

Совета

депутатов муниципального   образования   Соль

-

Илецкий  городской

округ от 14.11.2015  №36 «Об утверждении структуры органов местного

самоуправления

муниципального образования

Соль

-

Илецкий городской

округ

»,  в связи

с изменением  структуры администрации Соль

-

Илецкого

городского округа

,постановляю

:

1.

Внести изменения в

приложение

к

постановлени

ю

администрации Соль

-

Илецкого городского

округа

№

916

-

п от

31

.03.2016 «

Об

утверждении муниципальной программы «Профилактика терр

оризма и

экстремизма на территории Соль

-

Илецкого городского округа на 2016

–

20

20

годы

»

: ответственным исполнителем

муниципальной программы

«Профилактика терроризма и экстремизма на территории Соль

-

Илецкого

городского округа на 2016

–

20

20

годы

»

считать организ

ационный отдел

.

2.

Контроль за исполнением данного постановления

оставляю за

собой.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ

-

ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ 2017

№

______